2025 年２月 14 日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 エ ー ア イ テ イ ー

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  矢 倉 英 一

（コード番号：9381 東証プライム市場）

問合せ先  取締役 総合企画部・情報システム部・

経理財務部担当 兼 経理財務部長 内田利明

電話番号  （ 06） 626 0 - 3 45 0 (代 表 ）

非上場の親会社等（その他の関係会社）の決算情報に関するお知らせ

当社の非上場の親会社等（その他の関係会社）であるロジスティード株式会社の 2025 年３月期第３四半期の

連結決算の内容につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．親会社等（その他の関係会社）の概要

（１）名称             ロジスティード株式会社

（２）本店所在地       東京都中央区京橋二丁目９番２号

（３）代表者           代表取締役 会長兼社長執行役員(CEO)  中谷 康夫

（４）主な事業内容     総合物流サービス業

（５）資本金           １億円

２．当該親会社等（その他の関係会社）の要約四半期連結財務諸表

別紙の要約四半期連結財務諸表をご参照ください。

３．当該親会社等（その他の関係会社）の株式の所有者別状況、大株主の状況、役員の状況

  別紙の所有者別状況、大株主の状況、役員の状況をご参照ください。

以上

1

2

3

4

5

6

7